
Kontakt na makléře

Dagmar Binko
778 544 773
dagmar@bravis.cz

Poslední hodnocení Dagmar

Dobrý den, ráda bych poděkovala paní Dáše Binko za rychlou a profesionální pomoc při hledání
podnájemníka do bytu v Praze. Výborná komunikace během celé zakázky, ochota věnovat se
klientům i mimo pracovní dobu a vlastní zpracovávání moc pěkné fotodokumentace objektu. Navíc
jsem během naší spolupráce zjistila, že máme s paní Binko společné zájmy i mimo oblast realit.
Prostě makléřka A+++++, rozhodně doporučuji.

Prodáno
Plocha: 76 m2

Typ: byt 3+kk

Vybavenost: ano

Konstrukce: cihla

Patro: 1. patro

Výtah: ne

PENB: G

Prodej slunného bytu 3+kk, první patro viladomu s
předzahrádkou a balkónem, obec Jinočany, Praha-…
(reference27137)

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

1

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024

mailto:dagmar@bravis.cz


Lednice Nábytek Pračka

Sporák Sprchový kout Myčka

Balkon

 

V přímém zastoupení majitele nabízíme k prodeji krásný slunný byt o dispozici 3+kk.

Byt má výměru 76 m2 se nachází v prvním patře viladomu v obci Jinočany, Praha – západ. 
Do bytu se vstupuje po vlastním schodišti a je prodáván jako částečně zařízený.

Obývací prostor s kuchyňským koutem má 22,68 m2. Kuchyně je vybavena lednicí, mrazákem, sklokeramickou deskou, myčkou,
kombinovanou troubou s mikrovlnkou a grilem a vestavěnou pračkou. Má dostatek úložného místa a snídaňový pult. Díky velkým
francouzským oknům je byt slunný celoročně.

Koupelna (4,53 m2) má zcela nové zařízení s vanou, sprchovým koutem a LED náladovým osvětlením, Dále samostatné WC s
umyvadlem. 

Ložnice je plně zařízená (13,31 m2). Další místnost je vhodná jako pracovna nebo další ložnice (9,72 m2). Hala a schodiště (13,38 m2).

Samostatná šatna (6,76 m2) a půdní prostor k uložení sezónních věcí.

K bytu patří balkon 10 m2 a předzahrádka vhodná ke grilování a pěstování bylinek. Jedno parkovací stání u domu s možností parkování
druhého vozu na ulici. Topení je vlastní plynové
Občanská vybavenost v Jinočanech je vynikající – všechno jen pár minut chůze. Pošta, restaurace, potraviny, lékárna, zdravotní středisko,
pneuservis, školka, škola a rybník vhodný ke koupání a rybaření.
Dopravní dostupnost – 3 min pěšky na zastávku MHD a odtud 9 minut na metro Zličín (linka B) nebo 19 minut na metro Luka (linka B).
Cena bytu je 5 190 000,- + provize RK, včetně právního servisu. 
V případě zájmu o prohlídku volejte realitnímu makléři. 
Dagmar Binko – +420 778 544 773

Vybavenost 

Prodej slunného bytu 3+kk, první patro viladomu s
předzahrádkou a balkónem, obec Jinočany, Praha-západ

 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

2

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Volný od 26.04. 2024 Typ: byt 3+kk Plocha: 99 m2

Prodej, ateliér 3+kk, Jedovnice

Legionářská, Jedovnice

3 890 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 58 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Bobravská, obec Modřice,
terasa se zahradou, parkovací stání, klidná lokalita
Bobravská, Modřice

5 790 000 Kč

Rezervováno Typ: byt 3+kk Plocha: 95 m2

Prodej bytu 3+kk v novostavbě, ul. Kamínky, Brno - Nový Lískovec,
sklep, garážové stání, klidná lokalita
Kamínky, Brno - Nový Lískovec

7 950 000 Kč
(+ 600.000,- Kč garážové stání + provize RK)

Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 73 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Nový Lískovec, ulice Oblá, balkon, komora,
sklep
Oblá, Brno - Nový Lískovec

5 500 000 Kč

Volný od 01.05. 2024 Typ: byt 3+1 Plocha: 81 m2

Prodej bytu 3+1, Brno - Řečkovice, ulice Bratří Kříčků, garáž,
balkony, sklep, po rekonstrukci
bratří Křičků, Brno - Řečkovice

7 500 000 Kč

 

Podobné nemovitosti na prodej 

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

3

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024



Rezervováno Typ: byt 3+1 Plocha: 71 m2

Prodej cihlového bytu 3+1, 71 m2, ulice Křídlovická, Brno město,
balkón, sklep
Křídlovická, Brno - Staré Brno

5 900 000 Kč

B R A V I S   R E A L I T Y  s. r. o.
Vídeňská 6, Brno - Štýřice 639 00 | V domově 52, 130 00 Praha - Žižkov | www.bravis.cz

4

BRAVIS REALITY s.r.o. | Vídeňská 6, Brno-střed 602 00 | Práčská 3315/8f, Praha 10 | www.bravis.cz

26. 4. 2024


